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İran ile olan enerji ilişkilerinin anahtarı hükümette 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu Türkiye ile İran’ın çok yakın iki olduğunu 
belirterek bu yakınlığın doğru bir şekilde değerlendirilmesi durumunda enerji-güç dengelerinin Türkiye-İran lehine değişebileceğini, 
enerjide fırsatlar dönemine girildiğini belirtti.  

Devamı için tıklayınız. (Günboyu) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Türkiye'de Yeni Çağ, Today's Zaman, Karar, Yeni Şafak, Milliyet,  

 

 

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu’nun açıklamaları Publico’dan sonra Negocios manşetinde 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu Portekiz’in günlük siyasi gazetelerinden 
Negocios’a yaptığı açıklamalarda Amerikan kayagazı için İber yarımadasının önemli bir merkez teşkil edeceğini ve OPEC’in petrol 
fiyatları üzerindeki hakim gücünü yitirdiğini belirtti. 

Devamı için tıklayınız. (Negocios) 

 

 

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu: Türkiye enerjide dışa bağımlılığını çözebilecek güçe sahip 

Enerji alanında dünyadaki en etkili sivil toplum kuruluşlarından biri olan Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı ve 
Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, dünya ve Türkiye enerji piyasasını ODD Dergi için 
değerlendirdi. 

Devamı için tıklayınız. (ODD Dergi) 

 

 

IAEE Yaz Okulu’nda elektrik kesintilerine çözüm arandı 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği'nin (IAEE) Türkiye'de ikinci defa düzenlediği IAEE Elektrik Piyasası Yaz Okulu'nda Türkiye’nin 
yanısıra Norveç, İtalya, Almanya ve Portekiz gibi ülkelerden gelen üst düzey yetkililerin ders anlattığı programda Türkiye’nin 
yanısıra ABD, Şili, Almanya, Portekiz gibi ülkelerden öğrenciler katıldı. 

Devamı için tıklayınız. (Aktif Medya) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Risale Haber, Vatan, Enerji Haber, Milliyet, Memleket, Aydınlık, Bizim Gazete, 
Hürses, Türkiye'de Yeni Çağ, Enerji Gazetesi 
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Türkiye ile Nijerya arasında enerji işbirliği potansiyeli 

Türkiye yakın dönemde zengin LNG ve petrol rezervlerine sahip Nijerya ile önemli enerji anlaşmaları imzalayabilir. Uluslararası 
Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu bu konuya ilişkin Türkiye ve Nijerya’nın sahip oldukları ve 
ihtiyaç duydukları kalemlerin birbirini tamamladığını ve Nijeryalı yetkililerin Türkiye’yi önemli bir ticari partner olarak gördüklerini 
dile getirdi. 

Devamı için tıklayınız. (Borun Sesi) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Energy World, Enerji Enstitüsü, Marifet Haber 

 

Yenilenebilir enerji EED çalıştayının basın yansımaları sürüyor 

Basında yer alan haberler için tıklayınız: Su ve Çevre Teknolojileri, Enerji Dünyası, Termodinamik, Yeni Enerji 

 

 

EED/IAEE GELECEK ETKİNLİKLER 

16-18 Haziran 2016 – IAEE Bergen Yaz Okulu: “Financial Management of Energy Price Risk” 

Bilgi için: iaee2016.conference@nhh.no 

 

19-22 Haziran 2016 – 39. IAEE Uluslararası Konferansı Bergen: “Energy: Expectations & Uncertainty” 

Bilgi için: iaee2016.conference@nhh.no 

 

28-31 Ağustos 2016 – 1. IAEE Avrasya Konferansı Bakü: “Energy Economics Emerging from the Caspian 

Region: Challenges and Opportunities” 

Bilgi için: info@iaeebaku16.org  
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